Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Санталовская средняя общеобразовательная школа»

Ясногорского района Тульской области

ПРИКАЗ

27 апреля 2015 года                                            №92-2

О зачислении в 1 класс на 2015-2016 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 22 января 2014 года № 22, Устава школы, положения о

правилах приема обучающихся, утвержденного приказом от 31.08.2013г №181  и

заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс следующих дошкольников:

1) Бургонская Анастасия Алексеевна;

2) Волков Егорь Иванович;

3) Закиев Кирилл Дмитриевич;

4) Воробъева Ангелина Сергеевна;

5) Новичка Анна Игоревна;

6) Канаев Егор Андреевич;

7) Минин Станислав Викторович;

8) Куркова Юлия Сергеевна;

9) Бражникова Дарья Сергеевна;

10) Коновалов Александр Николаевич;

11) Рахмонова Карина Адурахимовна;

12) Шарапов Иван Романович.

Директор                                                                                                          Л.П.  Чурюкина